
 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

5 травня 2021 року № 913-21 

Київ 

 

 

Про затвердження типових форм трудових 

договорів про надомну та дистанційну роботу 

 

  Відповідно до частини другої статті 601, частини другої статті 602 

Кодексу законів про працю України та абзацу п’ятого пункту 1 Положення про 

Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року 

№ 459 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 

2021 року № 124), 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Типову форму трудового договору про надомну роботу; 

Типову форму трудового договору про дистанційну роботу. 

 

2. Директорату розвитку ринку праці та умов оплати праці в 

установленому порядку подати цей наказ на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Виконувач обов’язків Міністра         Ігор ДЯДЮРА 

 


	n6

